Colatina, 21 de dezembro de 2023.

EDITAL 28/2023 – CAMPUS COLATINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO "CONECTA
FAPES: UMA PLATAFORMA DE APOIO À PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E

INOVAÇÃO"

Resultado final

Classificação Matrícula Ifes TOTAL

1 20201baru0082 86,67

2 20211baru0080 79,61

3 20191baru0410 78,74

4 20211baru0250 78,63

5 20221baru0097 77,81

6 20211baru0056 77,67

7 20221baru0275 ELIMINADO

8 20221baru0054 ELIMINADO

9 20231baru0133 ELIMINADO

10 20231baru0044 ELIMINADO

11 20221baru0267 ELIMINADO

12 20231BARU0311 ELIMINADO

14 20221baru0232 ELIMINADO

15 20191baru0453 ELIMINADO

16 20231baru0540 ELIMINADO

17 20231baru0370 ELIMINADO

Conforme estabelecido no item 5.1.4 do Edital, foram convocados para a entrevista os primeiros colocados na
Etapa 2, ou seja, os candidatos com os maiores coeficientes de rendimento, obedecendo o limite de até 3 vezes
o quantitativo de vagas previsto na Tabela 1. Os demais candidatos forma eliminados e não foram convocados
para a entrevista. A classificação final, estabelecida no tem 6.1 do Edital, é dada pela nota da etapa 3
(Entrevista).

Atenciosamente,

Leandro Camatta de Assis
Professor do Ens. Básico Técnico e Tecnológico

Av. Arino Gomes Leal, 1700, Santa Margarida – Telefone: 27 3723-1500
29700-558 – Colatina/ES – colatina.ifes.edu.br